
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL


GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 077/2017



LUIZ NICACIO, Prefeito Municipal de Centenário do Sul,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
em Lei,
 
RESOLVE
 
Artigo 1º- Designar o servidor DENIS MUNIZ SILVA,
portador do RG n° 12.815.933-9, inscrito no CPF n°
088.556.379-40, ocupante do cargo de Agente Administrativo,
lotado a Secretaria de Desenvolvimento Econômico, para
responder pelas funções de Encarregado da Unidade Municipal
de Cadastramento UMC/INCRA do Município de Centenário
do Sul.

 
Centenário do Sul, 27 de Julho de 2017

 
LUIZ NICACIO
Prefeito Municipal



Publicado por:


Tânia Teixeira Ribeiro

Código Identificador:011D7494

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/07/2017. Edição 1306

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


